様式第１号（第５条関係）

玉川村定住促進補助金交付申請書

平成 ２７ 年  ４ 月 １０ 日

 玉川村長 石 森 春 男 様

申請者 住所 石川郡玉川村大字小高字中畷９

    氏名  玉 川 太 郎   ㊞

                      電話 ０９０－ＸＸＸＸ－ＸＸＸＸ

 玉川村定住促進補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

交 付 申 請 額         ６００，０００ 円

内 訳 ☑基 本 額  300,000 円

□転入者加算  400,000 円

☑子育て加算  150,000 円× ２ 名

前 住 所 地

※転入者加算の場合に記入

世

帯

員

の
状

況

氏   名 生 年 月 日 年 齢 続 柄 備   考

玉 川 太 郎 Ｓ５０．１１．１１ ４０ 本人

玉 川 花 子 Ｓ５５．１２．１２ ３５ 妻

玉 川 一 郎 Ｈ１３． １．１３ １４ 子

玉 川 二 子 Ｈ２０． ２． ２  ７ 子

   ．  ．

   ．  ．

取
得
し
た
住
宅

契 約 年 月 日   平成 ２７ 年  ４ 月  １ 日

取 得 年 月 日   平成 ２７ 年 １０ 月  １ 日

入 居 年 月 日   平成 ２７ 年 １０ 月  ５ 日

取  得  額 ３１，２３４，０００ 円

備 考

※添付書類
 ⑴ 世帯員全員の住民票の写し
 ⑵ 転入者加算の場合、転入を確認できる書類（戸籍の附票、又は前住所地の住民票除票の写し）
 ⑶ 誓約書（様式第２号）
 ⑷ 市町村税等納税証明書（様式第３号）
 ⑸ 登記事項証明書
 ⑹ 請負契約書の写し又は売買契約書の写し
⑺ その他村長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

誓 約 書

 私は、玉川村の村民として、永住の意志をもって居住することを誓います。

 なお、玉川村定住促進補助金交付要綱第８条第１項各号のいずれかに該当することにな

ったときは、同条第３項の規定に基づき補助金の全部又は一部を返還します。

 平成 ２７ 年  ４ 月 １０日

申請者 住 所 石川郡玉川村大字小高字中畷９

 氏 名  玉 川 太 郎  ㊞

【説明】玉川村定住促進補助金交付要綱より抜粋

（交付決定の取消及び補助金の返還）

第８条 村長は、交付対象者が次の各号のいずれかに該当する場合は、補助金の交付決定

を取り消すものとする。

 ⑴ 対象住宅に入居した日から５年以内において、居住の本拠を他の市区町村等に移す

ことになったとき、又は当該対象住宅を他人に譲渡したとき。

 ⑵ 偽りやその他不正の手段により補助金の交付決定を取り消すべき事由があったと認

めたとき。

 ⑶ 前２号に掲げるもののほか、村長が補助金の交付決定を取り消すべき事由があると

認めたとき。

様式第３号（第５条関係）

市町村税等納税証明書

平成 ２７ 年  ４ 月 １０日

玉川村長 石 森 春 男 様

申請者 住 所 石川郡玉川村大字小高字中畷９

    氏 名  玉 川 太 郎    ㊞

    電 話 ０２４７－５７－３１０１

 玉川村定住促進補助金交付申請のため、下記の同居する世帯員に過去５年間で課税され

ている市町村税等（住民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税）について、納期

到来分は納付されており滞納がないことを証明願います。

ふ  り  が  な

氏     名 生年月日 性 別 続 柄 備  考

玉 川 太 郎 Ｓ５０．１１．１１ 男 本人

玉 川 花 子 Ｓ５５．１２．１２ 女 妻

玉 川 一 郎 Ｈ１３． １．１３ 男 子

玉 川 二 子 Ｈ２０． ２． ２ 女 子

．   ．

．   ．

証  明  書

 第     号

 上記の者に課税されている、過去５年間（当該年度については、納期到来分）における

納付すべき市町村税等（住民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税）について、

全て納付されており滞納がないことを証明いたします。

 平成   年   月   日

 証明市町村長

㊞

様式第５号（第７条関係）

玉川村定住促進補助金交付請求書

平成    年    月   日

 玉川村長 石 森 春 男 様

住 所 石川郡玉川村大字小高字中畷９

氏 名  玉 川 太 郎   ㊞

 平成 ２８年 １２月 ２０日付け玉川村指令２８玉産第１００号で交付決定の

あった、玉川村定住促進補助金について下記のとおり請求します。なお、補助金は下記の

指定口座へ振り込んでください。

記

 １．請 求 額     金    ６００，０００ 円

 ２．指定口座

金 融 機 関 名  あぶくま石川農業協同組合

本  支  店  名  玉川支店

口  座  種  別  普通

口  座  番  号

（右詰めで記入）
９ ８ ７ ６ ５ ４ ３ ２

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

ﾀ ﾏ ｶ ﾜ ﾀ ﾛ

ｳ

ｳ

玉 川  太 郎

   ※振込先を確認する書類（通帳のコピー等）を添付